
 
Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Экспресс-Сервис» 

Почтовый адрес: а/я 123, Санкт-Петербург, 195027 

Адрес местонахождения: Заневский пр., д. 32/3, лит. А, помещение 19-Н, Санкт-Петербург, 195112  

Тел.: (812) 574-57-91 - приемная, Факс: (812) 574-57-94, E-mail: ecoplus@ecoexp.ru 

ОКПО 23070463, ОГРН 1027808006731, ИНН/КПП 7816042745/780601001 

 

Приказ об утверждении положения о закупке товаров, работ, услуг 

 
27.08.2025                   № 2-ЗК 

 

 

В целях организации деятельности общества с ограниченной ответственностью 

«Эко-Экспресс-Сервис» (далее – ООО «Эко-Экспресс-Сервис»; Заказчик) при 

осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии с Федеральным Законом от 

18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о закупке товаров, работ, услуг общества с ограниченной 

ответственностью «Эко-Экспресс-Сервис». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор                                                                                            Жигульский В.А. 

mailto:ecoplus@ecoexp.ru

